TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số: 444 /TB-ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 22 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc điều động khối đông tham dự

 chương trình Nghệ thuật kỷ niệm ngày phòng chống AIDS 01/12

Thực hiện kế hoạch phối hợp tổ chức hoạt động giữa Ban Thường vụ Thành đoàn và Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh tỉnh Bình Dương;
Ban thường vụ Thành đoàn thông báo về việc tham dự chương trình Nghệ thuật kỷ niệm ngày phòng chống AIDS 01/12 với các nội dung sau:

1. Thời gian , địa điểm:

- Thời gian: bắt đầu lúc 19 giờ 00, ngày 24/11/2016 (thứ Năm)

- Địa điểm: Nhà hát Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh tỉnh Bình Dương

(địa chỉ: số 5, đường 30/4, phường Phú Hòa, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương).
2. Thành phần tham dự:

- Khối phường: 06 ĐVTN/đơn vị.

- Đoàn trường THPT, Trung tâm GDTX tỉnh: 35 ĐVTN/đơn vị.
3. Nội dung:

Tham dự chương trình nghệ thuật tổng hợp chủ đề “Hát cho đời mãi xanh”.

4. Yêu cầu

- ĐVTN khi tham dự chương trình mặc đồng phục Áo thanh niên Việt Nam, quần tây sậm màu, giầy hoặc dép có quai hậu.

Trên đây là thông báo về việc tham dự chương trình Nghệ thuật kỷ niệm ngày phòng chống AIDS 01/12. Ban Thường vụ Thành đoàn đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:

- TTr Thành đoàn (group mail);

- Ban dân vận Thành ủy;

- Lưu VP, Thy.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Nguyễn Minh Huy